
VYN

IK
A

J
ÍC

Í S
TA

BILNÍ LETOVÉ
 V

L
A

S
T

N
O

STI

HD 
kamera

Poděbrady

OD Elektro Oáza  I Kluk 116 I Poděbrady I tel.: 325 600 300 
Otevřeno: Pondělí - Pátek: 6:30 - 19:00 / Sobota: 8:00 - 14:00 / Neděle: Zavřeno

Nákupy pod jednou střechou Platnost od 7. - 31. 7. 2020 

MOBILNÍ KLIMATIZACE 
ELECTROLUX EXP26U558CW

• Vhodné pro místnosti 90 m3 • 4 nastavení provozu • Tichý režim • Chladicí výkon 9000 Btu/h 
• Antibakteriální filtr • Časovač • LED displej • Hlučnost 61 dB • Dálkové ovládání

KLIMATIZACE, KTERÁ CHLADÍ, ODVLHČUJE I VENTILUJE

A+
17 649,-

11 990,-
ušetříte 5 659 Kč

SUPER cena

VLNA VEDER JE OPĚT TADY!
BUĎTE PŘIPRAVENÍ

CHLADNIČKA 
PHILCO PTB 911 W

• Objem chladničky / mrazničky: 91 l / 12 l • Hlučnost 40 dB • Zaměnitelné otevírání dveří 
• Spotřeba energie 113 kWh/rok • V x š x h: 84,2 x 47,5 x 44,6 cm     

84
,2 

cm

IDEÁLNÍ LEDNICE DO PERGOLY

A+
4K UHD TELEVIZOR 
SAMSUNG UE55TU7072 

• DVB-T2/C/S2 • HbbTV • HDR10+ • Výkon 20 W • OS Tizen • Web prohlížeč • DLNA • Herní režim • LAN • 2x HDMI • USB 
• Párování s mobilním zařízením • Ze tří stran bezrámečkový

ZAŽIJTE KOUZLO 4K ROZLIŠENÍ 

139
 cm

Crystal UHD

14 490,-

10 490,-
ušetříte 4 000 Kč

SUPER cena

KALOVÉ ČERPADLO 
FIELDMANN FVC 2003 EK 

• 400 W • Max. výtlak 5 m • Max. ponorná hloubka 5 m 
• Dopravované množství vody 7500 l/h. 
• Max. velikost pevných příměsí 35 mm • Kabel 10 m

990,-

790,-
ušetříte 200 Kč

SUPER cena

ODČERPÁ AŽ 7500 LITRŮ VODY ZA HODINU

MIKROVLNNÁ TROUBA BEKO MGC 20100 W

• 700 W • 5 úrovní výkonu • Gril • Rozmrazování 
• Ø otočného talíře 24,5 cm 
• Š x v x h: 45,2 x 26,3 × 33 cm

KOMBINOVANÝ MIKROVLNNÝ OHŘEV S GRILEM

2 190,-

1 590,-
ušetříte 600 Kč

SUPER cena

Objem 

20 l

3 290,-

2 790,-
ušetříte 500 Kč

HIT MĚSÍCE



Bazény + akční ceny na kompletní sortiment chemie do bazénu

Důležité upozornění pro kupující: Ve smyslu zák. 63/1991 Sb. o ochraně hospodářské soutěže v platném znění upozorňujeme, že ceny uvedené v tomto letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V průběhu akce mohou být vyprodané výrobky nahrazeny parametricky adekvátními modely. Technické změny, omyly, popřípadě chyby vyhrazeny. Některé fotografie, názvy, loga a barvy výrobků mohou mít pouze ilustrativní charakter.    

Nabídka platí od 7. července do 31. července 2020 nebo do vyprodání zásob.

UPOZORNĚNÍ: ceny zboží uvedené v letáku nezahrnují příspěvek na historická elektrozařízení  dle zákona číslo 185/2001 Sb. v platném znění, ceník poplatků na likvidaci historického elektroodpadu včetně DPH: pračky, myčky, sporáky 69Kč • Chlazení (bez rozlišení hmotnosti) 194Kč • malé domácí spotřebiče (žehličky, mixéry, ...) 4Kč • střední domácí spotřebiče (digestoře, varné desky, ...) 16Kč, MP3 přehrávače, 
radiopřijímače, radiobudíky 4Kč • sluchátka 1Kč • videokamery 10Kč • satelitní digitální komplet 19Kč • radiomagnetofony 10Kč • DVD přehrávače, přenosné DVD přehrávače, videorekordéry, mikrosystémy 30Kč • TV a PC monitory do 25“ 47Kč • TV a PC monitory nad 25“ 285Kč • domácí kina 61Kč • notebooky, reproduktory k PC, tiskárny 16Kč • digitální fotoaparáty 15Kč • mobilní telefony 2Kč • světelné zdroje 3Kč.  
                     Bližší informace dostanete na prodejnách, uvedené poplatky budou připočteny k ceně zakoupeného zboží.

AKU TYČOVÝ VYSAVAČ 2 v 1 
ELECTROLUX EERC72EB ERGO RAPIDO

• Cyklónový filtrační systém • 3 rychlosti 
• Dvojitá filtrace • Prachová nádoba 0.5 l 
• Li-Ion baterie TurboPower 14,4 V • 79 dB
• Doba nabíjení 4 hod. • Až 30 minut vysávání 

TYČOVÝ A RUČNÍ VYSAVAČ 
S ROTAČNÍM KARTÁČEM

3 699,-

2 990,-

ušetříte  709 Kč

CHLADNIČKA 
BEKO RCSA 240 K20W

• Objem 142 l / 87 l • Auto. odmrazování 
• Spotřeba el. en. 210 kWh/rok 
• V x š x h: 153 x 54 x 60 cm

15
3 c

m

A+
7 690,-

5 990,-

ušetříte 1 700 Kč

SUPER cena

KÁVOVAR 
NIVONA NICR 520 

• Kónický mlýnek z kalené oceli • 2.2 l vody
• Nastavitelná síla kávy/teplota / hrubost mletí 
• Nastavitelná hlava výpustě až 14 cm • Displej 

Tlak 15 barů

Funkce 
Cappuccino

NĚMECKÁ KVALITA 
A DOKONALÁ CHUŤ

126
 cm

4K UHD TELEVIZOR 
PHILIPS 50PUS8804/12 

• Procesor 4 jádra• Vnitřní paměť 16 GB • DVB-T2/C/S2 • Engine P5 Perfect Picture • HDR 10+ 
• HbbTV • Hudba s funkcí Ambilight • 2x 7,5 W  / basový reproduktor 30 W • Dolby Vision 
/ Dolby Atmos  Aplikace TV Remote • 4x HDMI • 2x USB • DO s klávesnicí / s funkcí hlasu 

Vestavěný sub-woofer, 
výškové reproduktory 

a širokopásmový reproduktor

9.0 Pie

DOKONALE VYLADĚNÝ ZVUK BOWERS & WILKINS

Hlasové ovládání Al.

Látka reproduktoru od společnosti Kvadrat 
- navržena tak, aby propustila všechen zvuk

19 990,-

14 990,-

ušetříte 5 000 Kč

SUPER cena

4K UHD 
TELEVIZOR 
SAMSUNG UE43TU7072 

• DVB-T2/C/S2 • HbbTV • HDR10+ • 20 W 
• OS Tizen • DLNA • LAN • 2x HDMI • USB 
• Párování s mobilním zařízením

ZAŽIJTE KOUZLO 
4K ROZLIŠENÍ 

108
 cm

Crystal UHD

PRAČKA 
ELECTROLUX EWT1062IFW 

• Odložený start • Spotřeba vody 9490 l/rok 
• V x š x h: 89 x 40 x 60 cm.

6 kg 
prádla

1000  
ot./min.

A++

Množstevní automatika

15 programů

NA VELKÉ 
PRÁDLO

9 990,-

7 990,-

ušetříte 2 000 Kč

SUPER cena

EL. SPORÁK 
MORA C 110 AW

• 4 varné zóny • Ukazatel zbytkového tepla 
• 4 funkce trouby • Chladná dvířka • Prolisy 
• Rošt • V x š x h: 85 x 50 x 60 cm

A

SPECIÁLNÍ PROGRAM 
NA ČIŠTĚNÍ TROUBY

Ukazatel 
zbytkového tepla

8 390,-

6 490,-

ušetříte 1 900 Kč

SUPER cena

20
0 

cm

CHLADNIČKA 
ELECTROLUX EN3853MOX

• LED osvětlení• Rychlé chlazení / mrazení 
• Dotykové ovládání • Hlučnost 43 dB
• Spotřeba el. energie 251 kWh/rok 
• V x š x h: 200 x 59,5 x 64,7 cm

A++

nerez

Objem chladničky 258 l

Objem mrazničky 91 l

Ventilátor pro 
cirkulaci vzduchu

Ochrana proti otiskům prstů

16 459,-

13 990,-

ušetříte 2 469 Kč

11 490,-

9 990,-

ušetříte 1 500 Kč

CHLADNIČKA 
ELECTROLUX LNT5MF36W0

• LED osvětlení • Rychlé chlazení / mrazení 
• Dotykové ovládání • Hlučnost 42 dB
• Spotřeba el. energie 325 kWh/rok 
• V x š x h: 201 x 59,5 x 65 cm

Objem chladničky 266 l

Objem mrazničky 94 l

MultiFlow

2x termostat

20
1 c

m

A+
15 290,-

11 990,-

ušetříte 3 300 Kč

SUPER cena

MULTIMEDIÁLNÍ 
DVB-T2 PŘIJÍMAČ
STRONG SRT8541 HD

• Nahrávání přes USB HDD • Timeshift
• 10 časovačů událostí se 4 režimy •Displej 
• USB • HDMI • Scart • Kovové tělo

VYPÍNÁNÍ DVB-T SÍTÍ 
POKRAČUJE

999,-

599,-

ušetříte 400 Kč

SUPER cena

LED TELEVIZOR 
SAMSUNG UE32T5372 SLIM

• DVB-T2/C/S2 • HDR • HbbTV • OS Tizen 
• Web prohlížeč • SmartThings aplikace 
• Podpora hlasových asistentů • DLNA • Wi-Fi 
• LAN • 2x HDMI • USB

80 cm

SLEDUJTE, 
HRAJTE, BAVTE SE

9 990,-

7 990,-

ušetříte 2 000 Kč

SUPER cena

13 990,-

8 390,-

ušetříte 5 600 Kč

SUPER cena

PRAČKA 
ELECTROLUX EW6S406BI 

• Ochrana proti vytopení • Odložený start 
• Spotřeba vody 9999 l/rok 
• Invertorový motor • V x š x h: 85 x 60 x 42 cm 

6 kg 
prádla

1000  
ot./min.

Množstevní 
automatika

15 programů

Time Manager

A+++
10 490,-

8 990,-

ušetříte 1 500 Kč

PRANÍ SE SILOU 
ANTIALERGICKÉ 

PÁRY

VRTAČKA 
FIELDMANN FDV 200501-E

• 500 W • Rychloupínací sklíčidlo do 13 mm 
• Regulace rychlosti otáček

S PŘÍKLEPEM

SADA VRTÁKŮ DO ŽELEZA 
A BITY 12 KS FDV 9004 

SADA VRTÁKŮ DO ZDIVA 
A BITY 12 KS FDV 9006

59,-99,-

65,-109,-

EL. SEKAČKA 
FIELDMANN FZR 2021-E

• Pro plochy do 450 m2 • 1200 W 
• Nastavení výšky sekání • Objem koše 30 l

1 790,-

1 290,-

ušetříte 500 Kč

SUPER cena

RYCHLÁ 
A EFEKTIVNÍ

Záběr
sekání
32 cm

AUTOCHLADNIČKA 12 V / 24 l
CAMPINGAZ POWERBOX PLUS 

• Objem 24 l • Chladí o 20°C pod okolní teplotu • Antimikrobiální ochrana • Click and Lock systém 
• Víko uchycené na pantech • Rozměr: 41x42x32 cm

POWERBOX PLUS 12 V / 28 l - 41x47x32 cm

POWERBOX PLUS 12 V / 36 l - 56x40x35 cm.  

ADAPTÉR S USMĚRŇOVAČEM 230V/12V PRO CHLADÍCÍ BOXY

1 790,-2 290,-

1 990,-2 590,-

Možnost dokoupení. 
Adaptér není součástí

Objem
36 l Objem

28 l
Objem
24 l

549,-699,-

990,-

549,-

ušetříte 441 Kč

SUPER cena

ZAHRADNÍ 
ZAPICHOVACÍ POCHODEŇ 
S LED PLAMENEM 79 cm 
EXTOL LIGHT 43132

•  Automatické rozsvícení • 1 W LED • IP65 
• Životnost LED diody > 50 000h • Výška 79 cm

SVĚTLO S EFEKTEM 
PLÁPOLAJÍCÍHO PLAMENE 

330,-

299,-

ušetříte 31 Kč

REMOSKA
R21F ORIGINAL TEFLON CLASSIC 

• Víko s topným tělesem – 400 W 
• Hliníková mísa - povrchová úprava - Teflon®

PEČE, ZAPÉKÁ, DUSÍ, SMAŽÍ, 
GRILUJE, OHŘÍVÁ, 

ROZMRAZUJE 
A ROZPÉKÁ

2 l 3 499,-

2 399,-

ušetříte 1 100 Kč

SUPER cena

VÝROBNÍK SODY 
SODASTREAM SPIRIT WHITE 

• Kompletní sada pro výrobu domácí perlivé vody 
• Bombička až 80l perlivé vody

AUTOMATICKÉ 
UCHYCENÍ LAHVE

2 499,-

1 899,-

ušetříte 600 Kč

SUPER cena

BAZÉN FLORIDA 
3,05x0,91 m BEZ FILTRACE
• Ø 3.05 m • Výška 0.91 m • 6 m3 vody • Kovová konstrukce
• Trojvrstvá vyztužená folie 

PÍSKOVÁ 
FILTRACE MARIMEX PROSTAR 4

• Odvodňovací ventil • Tlakoměr 
• 6ti cestný ventil • Příkon 200 W 
• 17 kg filtračního písku

PRO NADZEMNÍ BAZÉNY 
O OBJEMU VODY DO 20 m3

4 m3/h

3 990,-

3 690,-

ušetříte 300 Kč

TO PRAVÉ LETNÍ OSVĚŽENÍ 

STOJANOVÝ 
VENTILÁTOR 
GALLET VEN 16S

• Oscilace • Nastavení 
    výšky a úhlu sklonu

40 cm

699,-

499,-
ušetříte 200 Kč

SUPER cena

PODLAHOVÝ VENTILÁTOR 
DOMO DO 8131

• Nastavitelný úhel foukání • 65 W

ZPŘÍJEMNĚTE SI HORKÉ 
LETNÍ DNY

3 lopatky 3 rychlosti

Celokovové 
provedení

1 690,-

1 299,-
ušetříte 391 Kč

SUPER cena

VENTILÁTOR PROTI KOMÁRŮM 
ROWENTA VU6410F0 MOSQUITO SILENCE

• Konektor pro připojení přípravku proti komárům
• Časovač • Digitální ovládací panel • 60 W

5 lopatek 4 rychlosti Oscilace

KLIDNÝ SPÁNEK
BEZ KOMÁRŮ

3 499,-

2 590,-

ušetříte 909 Kč

SUPER cena

40 cm

40 cm

3 lopatky 3 rychlosti

3 490,-

2 890,-

ušetříte 600 Kč

1 990,-

1 590,-
ušetříte 300 Kč

SUPER cena

79
 cm

Objem
68 l


